
伏
見
通

名古屋高速都心環状線

丸
　
の
　
内

地下鉄桜通線

↓
至
　
名
古
屋
駅

名古屋営業所
かつや 地

下
鉄
鶴
舞
線ローソン

2025年12月吉日

お客様各位

名古屋営業所
所長   中村 創之祐

名 古 屋 営 業 所  移 転 の ご 案 内

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り厚

く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社名古屋営業所は、下記に移転することとなりましたのでご案内申し上げます。

今後も、皆様のご期待にお応えできますよう、社員一同一層の努力をしてまいる所存でござ

います。何卒、ご高承のうえ倍旧のご支援ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中にて御挨拶申し上げます。

敬具

記

１．営 業 開 始 日

２．新 住 所

３． 電話・FAX番号

４．お 問 合 せ 先

2026年1月5日（月）

〒460-0002
愛知県名古屋市中区丸の内1-4-12 アレックスビル7階

TEL：052-325-8700　　FAX：052-325-8701
※電話番号およびFAX番号に変更はございません。

ＢＸカネシン株式会社　名古屋営業所
TEL：052-325-8700
※年内は12月26日AMまで営業しておりますが、12月26日AMは移転
　 作業のため電話が不通となります。各営業担当に直接ご連絡ください。

地下鉄「丸の内駅」下車、8番出口から徒歩5分

以上


